PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	18.12.2014
	№
	169

О внесении изменений в муници-пальную Программу «Развитие системы образования в Почин-ковском районе Смоленской   области» на 2014 – 2016 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:

          внести в муниципальную Программу «Развитие системы образования в Починковском районе Смоленской   области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.12.2013 года № 140, следующие изменения:

1) в приложении № 2 к муниципальной Программе «Развитие системы образования в Починковском районе Смоленской области» на 2014-2016 годы в разделе 6 подпрограммы «Социальная поддержка замещающих семей и семей с детьми, находящихся в социально опасном положении» строку «Оказание экстренной материальной помощи» изложить в новой редакции:

	Оказание экстренной материальной помощи
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Муници пальный бюджет
	20,0
	0,0
	10,0
	10,0
	да
	да
	да

2) в приложении № 2 к муниципальной Программе «Развитие системы образования в Починковском районе Смоленской области» на 2014-2016 годы раздел 6 подпрограммы «Социальная поддержка замещающих семей и семей с детьми, находящихся в социально опасном положении» дополнить строкой следующего содержания:

	Участие в Смоленской областной новогодней елке
	Отдел образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Муници пальный бюджет
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	да
	да
	да

Глава Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

             Ю.Р. Карипов